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Förvaltningens förslag till beslut 

Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

Christina Rapp Lundahl Britt Mattsson 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Jan Valeskog (S) har i en motion till kommunfullmäktige föreslagit att en konst-

gräsplan anläggs invid Norra Reals gymnasieskola och att frågan om gemensam 

drift och eller investering av konstgräs mellan staden, Norra Real och Norrtulls 

Sportklubb prövas.   

 

Förvaltningen stödjer förslaget. Som Jan Valeskog framhåller är Norrmalm den 

stadsdel som har minst idrottsanläggningar i förhållande tillfolkmängden och 

antalet barn och ungdomar kommer successivt att öka. Det är därför angeläget  

att ta tillvara de möjligheter som finns för att tillgodose behovet av idrotts-

anläggningar. Stadsdelsnämnden kan dock inte bidra till finansiering av den 

föreslagna konstgräsplanen.    
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Byggandet av en konstgräsplan invid Norra Reals gymnasieskola - remiss från kommunstyrelsen 

 

 

 

Bakgrund 

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med 

anledning av en motion från Jan Valeskog (S) om att anlägga en konstgräsplan 

invid Norra Reals gymnasieskola. Yttrandet ska vara kommunstyrelsen tillhanda 

senast den 19 juni 2013. Motionen bifogas.  

 

Ärendet 

Jan Valeskog framhåller att Norrmalm, i förhållande till folkmängden, är den 

stadsdel som har minst antal anläggningar för idrott. Antalet skolungdomar på 

Norrmalm och Östermalm kommer fram till år 2020 också att öka kraftigt, med 

närmare 3 000 barn i åldern 6-15 år. Insatser måste därför göras för att möta den 

stora efterfrågan på idrottsplatser som redan finns och som kommer att öka fram-

över. Det är svårt att hitta helt nya platser och de få platser som finns måste därför 

utnyttjas maximalt.  

 

De fotbollsklubbar som finns i Vasastan, t.ex. Norrtulls Sportklubb (NSK), har en 

omfattande verksamhet men har trots detta ingen ”egen” fotbollsplan.  

 

Jan Valeskog föreslår att: 

 Staden beslutar att bygga konstgräs på planen invid Norra Reals gymnasie-

skola. 

 Frågan prövas om gemensam drift och eller investering av konstgräs mellan 

staden, Norra Real och NSK.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden. 

 

Förvaltningens synpunkter  

Förvaltningen är positiv till förslaget. Som Jan Valeskog framhåller är Norrmalm  

den stadsdel som har minst idrottsanläggningar och antalet barn och ungdomar 

kommer successivt att öka. Förvaltningen delar därför uppfattningen att de idrotts-

platser som finns måste utnyttjas maximalt. Stadsdelsnämnden har ansvar för 

investeringar och underhåll av allmän parkmark och kan således inte bidra till 

finansiering av den föreslagna konstgräsplanen. Stadsdelsnämnden kan dock inte 

bidra till finansiering av den föreslagna konstgräsplanen.    

 

Bilaga 

Motion om att bygga en konstgräsplan invid Norra Reals gymnasieskola.  

 


